[image: image1.jpg]SERVICO PUBLICO FEDERAL

Conselho de Arquitetura e Urbanismo do Parand

PORTARIA N° 057, 15 de outubro de 2013

Nomeia para ocupar Cargo em Comissão

O Presidente do Conselho de Arquitetura e Urbanismo – Estado do Paraná - CAU/PR, no uso das atribuições que lhe conferem os incisos II e X do art. 34 da Lei n° 12.378, de 31 de dezembro de 2010, conforme artigo 18 e parágrafos do Regimento Interno do CAU/PR;

RESOLVE:
Art. 1°. NOMEAR, a partir da presente data, a Sra. ANA PAULA MOCELIN, brasileira, casada, 3o grau completo, nascida em 13/02/1989, natural de Coronel Vivida/PR, inscrita no RG sob no 9.634.530-5 SSP/PR, expedido em 15/07/2002, e no CPF/MF sob no 063.736.869-06, no PIS/PASEP sob o no 160.05545.74-5, número 0250385, série 004-0/PR, expedida em 10/04/2012, para ocupar o cargo em comissão de SECRETÁRIA JÚNIOR - Assistente de Atendimento,  em Pato Branco/PR, em conformidade com o art. 6o da Deliberação n° 004 do CAU/PR, de 30 de janeiro de 2012:
Parágrafo Único. Para as presentes nomeações, o valor inicial de remuneração será de 50% (cinquenta por cento) do valor estabelecido no art. 6o da Deliberação n° 004 do CAU/PR, de 30 de janeiro de 2012.
Arq. Jeferson Dantas Navolar
Presidente do CAU/PR

CAU A 8.657-6
PORTARIA N° 057, DE 15 DE OUTUBRO DE 2013

   1 / 1

[image: image1.jpg]